Nếu mỗi người ngay khi mới lọt lòng liền được an bài dưới một số mệnh tốt xấu tùy theo ảnh hưởng của ngôi sao đang giữ phiên trực thì tại sao chúng ta không xàng qua xít lại để tìm một ánh sao chiếu mệnh mà mình hài lòng nhất.

Bắt đầu bằng một bắt ngờ rồi tiếp tục bằng nhiều bắt ngờ khác như từ một mặc khải tôi vô tình phát hiện được được trong sáu chục năm sắp tới:

Trong năm Ất Dậu 2005 có ba mươi sáu lá số tử vi rất quý, đặc cách Nhật Nguyệt Tịnh Chiếu Hu Không Chi Địa kiêm Tử Phủ Vũ Tướng đặc Tam Hóa Liên Châu.

Trong năm Canh Dần 2010 cũng ba mươi sáu lá số tử vi cùng cách với năm Ất Dậu cộng thêm thế Lộc Mã TỐI HỈ Giao Trì, và Vô Chính Diệu Đặc Tam Không.

Riêng năm Bính Thân 2016 Bốn Lá Số Đế Vương xuất hiện trong tháng bảy những ngày 10, ngày 20, ngày 23 và ngày 29 âm lịch vào giờ Dần (bốn lá số tốt nhất trong bốn mươi tám lá số của trọn năm)

Nếu mai đây vấn đề mổ đẻ theo giờ tử vi được tiếp tục nghiên cứu và áp dụng có kết quả thì thật không biết nói gì hơn là ông Trời đã thương người Việt Nam.!

Các thiên thần trên trời đang chọn cha mẹ để vào chỗ đầu thai.

Phần khởi với những điều vừa được mặc khải tôi đã tìm được ngày giờ năm tháng của 36 lá số mà Tuần Triệt không xâm phạm được lãnh thổ của Tử Vi Thiên Tướng tại cung Thìn như sau;

Năm Aạt Dậu 2005 và năm Canh Dần 2010

Tháng giêng giờ Mùi

Tháng Hai giờ Thân

Tháng Ba giờ Dậu,

Tháng Tư giờ Tuất

Tháng Năm giờ Hợi,

Tháng Sáu Tí ,

Tháng Bảy giờ Sửu,

Tháng Tám giờ Dần ,

Tháng Chín giờ Mão,

Tháng Mười giờ Thìn

Tháng Mười Một giờ Ty,

Tháng Mười Hai Ngọ

Các ngày; Mừng một, mừng chín và mười một âm lịch

Tháng giêng giờ Sửu

Tháng Hai giờ Dần

Tháng Ba giờ Mão

Tháng Tư giờ Thìn

Tháng Năm giờ Tỵ

Tháng Sáu Ngọ

Tháng Bảy giờ Mùi

Tháng Tám giờ Thân

Tháng Chín giờ Dậu

Tháng Mười giờ Tuất

Tháng Mười Một giờ Hợi

Tháng Mười Hai Tí

Các ngày; Mùng bốn , mười tám và hăm ba âm lịch

Những Lá Số Năm Canh Dần 2010 (E)

Năm Canh Dần ,trên căn bản, cung an mệnh, vị trí các chính tinh, tháng , ngày và giờ hoàn toàn giống như năm Ất Dậu. Duy có sự thay đổi vị trí của các vòng Lộc Tồn, Tứ Hóa, Thiên Không nhưng là một thay đổi cực tốt.

Trong cách thay đổi này ba sao Khoa Quyền Lộc (khi tử vi tại thìn) không đi liền nhau nên mất thế tam hóa liên châu, nhưng Hoa Khoa Hóa Lộc đồng cung với Aạm Dương tại Sửu.

Oạng Vua này có tên đường ở Saigon ai cũng biết nên tìm hiểu chi tiết về ông cũng là một thú vị chung. Nhưng do tình cờ này lại phác giác thêm một lá số cực kỳ tốt

Vua Lê Thánh Tông lúc nhỏ tên là Tư Thành, sinh ngày 20/7 âm lịch năm Nhâm Tuất 1442, con vua Lê Thái Tông. Có sách nói vua cha có tất cả mười bốn vợ và năm mươi chín người con. Nhưng chắc chắn nhất là lúc vua cha mười sáu tuổi đã chính thức sách phong năm bà phi, trong đó có bốn bà sinh ra bốn hoàng tử. Bà Dương Thị Bí sinh ra Nghi Dân.